平成25年12月19日
在カンボジア日本国大使館

在カンボジア日本人商工会
拝啓
　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、在カンボジア日本国大使館と在カンボジア日本人商工会（ＪＢＡＣ）では、
下記のとおり「平成26年新年賀詞交換会」を開催いたしますので、ご案内申し上げます。

　当日は粗餐をご用意させていただきますので、少しでもお正月気分を味わっていただければ幸いでございます。
　なお、当日は受付にて御名刺を頂戴いたしたく、御持参いただきますようお願い申し上げます。（御名刺をお持ちでない方は、受付にて御名前の記入をお願いいたします。）また、ご夫妻でのご来場の際は、予め配偶者の方の御名前を御名刺に御記入いただけますようお願いいたします。
敬具
記
１．日　時

平成26年1月14日（火）18:00～20:00
２．場　所
在カンボジア日本国大使公邸

　　　No.194, Moha Vithei Preah Norodom Blvd, Sangkat Tonle Bassac,
Khan Chamkar Mon, Phnom Penh
３．ご案内先（ご本人及び配偶者）
　　日本人会会員、ＪＢＡＣ会員、ＪＩＣＡ関係者、在カンボジアＮＧＯ日本人ネットワーク関係者

４．服　装

平服（ノータイでも可）
５．出席登録

　　　準備の都合上、出席人数を把握させていただくため、事前のご登録をお願いいたしたく、　　　　１２月２７日（金）までに下記アドレスまでご連絡をお願いいたします。
　　　なお、ご夫妻でご来場される場合はその旨も合わせてご連絡をお願いいたします。
　　　　　　　　アドレス：日本人会事務局 <jimukyoku@jacam.cc>

６．ご注意
· 賀詞交換を目的としていますので、お子様連れでの御来場は御遠慮願います。
· 警備上の理由及び事故防止の観点より、大使館敷地内への車両での乗り入れはお断り申し上げます。御来場の際には「大使公邸入口」より入構の上、徒歩にて公邸までお越しいただくこととなります。

· カメラの持ち込みは御遠慮願います。当日携行された方は、受付にてお預かりいたします。なお、携帯電話の持ち込みは可能ですが、カメラ機能を使用しての撮影はご遠慮願います。
· 身分証明書（パスポート又は日本の運転免許証）を確認させていただきますので御持参いただきますようお願いいたします。
	＜お問い合わせ先＞

在カンボジア日本国大使館

　　　　　　　電話：023-217-161～4
担当：前島または佐々木（日本人会用）
　　　玉光または佐々木（ＪＢＡＣ用）

　　　中井または佐々木（ＪＩＣＡ・ＮＧＯ用）